Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

Direccion Seccional Adm. Judicial de Ibagué
Estado de Cambio en el Patrimonio

a 31 de diciembre

Saldo del Patrimonio a 31 de diciembre de 2020
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio a 31 de diciembre de 2021

valores en pesos colombianos

-515.856.333.537
467.569.921.816

-48.286.411.721

DETALLE VARIACIONES PATRIMONIALES

2.021

2.020

Valor Variaciones

DISMINUCION DE PATRIMONIO POR
Resultado de Ejercicios Anteriores

Ajuste Capital Fiscal
Total Partidas que disminuyen el Patrimonio

AUMENTO DE PATRIMONIO POR

Resultado del Ejercicio

Total Partidas que aumentan el Patrimonio

Total Variaciones Patrimoniales

==

EDWIN RIANO CORTES

Director Ejecutivo Seccional de Administracion
Judicial

-2.235.477.448.195
1.719.534.422.184
-515.943.026.011

467.656.614.290
467.656.614.290

-1.746.501.812.812

1.719.534.422.184
-26.967.390.628

-488.888.942.909
-488.888.942.909

N

-488.975.635.383
0

-488.975.635.383

956.545.557.199

956.545.557.199

467.569.921.816

JOSE GUILLERMO DIAZ MURCIA

Coordinador Area Financiera







